
1 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 21.03.2024.

Horizontální pokosové pásové pily
HB 320 BS

KAT. Č. : 152798
Pásová pila řady HB BS je určena pro
přesné šikmé řezy do 45 stupňů a je
ideální pro dílnu a výrobu. U tohoto
modelu se s materiálem neotáčí svěrák,
nýbrž rám pily. Posuv rámu pily můžete
plynule regulovat pomocí hydraulického
ventilu a nastavovat jej i během obrábění.
Otáčení, upínání a upevnění se provádí
ručně. Motor přenáší svůj výkon pomocí
klínového řemene, má nízké nároky na
údržbu a pracuje bez vibrací. Standardní
příslušenství stroje zahrnuje také chladicí
zařízení a krátký válečkový dopravník pro
podávání materiálu.

Pokosová pásová pila otočná o 45°
Poloautomatický provoz
Automatické nastavení výšky zdvihu
s optickým senzorem
Krátké časy seřízení stroje a
obrobku

TECHNICKÉ ÚDAJE

ŘEZNÉ VÝKONY
Řezný výkon 0° (kruh) 320 mm
Řezný výkon 0° (4 hranný) 320 mm
Řezný výkon 0°
(pravoúhlý) (délka x
široký)

610 mm x 320 mm

Řezný výkon 45° -
kruhový průřez

320 mm

Řezný výkon 45° -
čtvercový průřez

320 mm

Řezný výkon 45° - plochý
materiál (délka x široký)

355 mm x 320 mm

Řezný výkon 60° (kruhový
průřez)

260 mm

Řezný výkon 60°
(čtvercový průřez)

225 mm

Řezný výkon 60° (plochý
materiál) (délka x široký)

280 mm x 200 mm

Řezná rychlost plynule 20 m/min - 100 m/min

VÝKONY POHONŮ
Výkon motoru hlavního
pohonu

2.2 kW

Výkon motoru čerpadla
chladicí kapaliny

0.12 kW

MÍRY A VÁHY
Rozměr pásu 4160 mm x 34 mm x 1.1

mm
Rozměry 2.1 m x 1.2 m x 1.34 m
Hmotnost 1000 kg



2 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 21.03.2024.

SZCZEGÓŁY PRODUKTÓW

Hydraulický posuv pily lze plynule nastavit, tím lze dosáhnout optimálních výsledků
řezání při minimálním opotřebení nástroje
Automatické vypnutí po ukončení řezu
Snímač přetržení pásu pro automatické zastavení pily při přetržení
Převodovka se šikmým ozubením, konstruovaná pro trvalý provoz s nadprůměrně
vysokou životností a nenáročnou údržbou
Plynule nastavitelná řezná rychlost 20 - 100 m/min
Zařízení pro chladicí prostředek
Stabilní vodicí ramena

Přednosti HB 320 BS
Výkyvný rám pily pro univerzální nastavení úhlu - není nutné natáčet obrobek
Vč. válečkového dopravníku 1,2 m
Automatické zvedání pásu pily s vypínacím zařízením pro variabilní výšku materiálu
Hydraulické upínání obrobku

STANDARDNÍ VÝBAVA

Hydraulické upínání obrobků
Systém chlazení chladicí kapalinou
Délkový doraz
Zavážecí válečkový dopravník 1,2 m
Návod k obsluze


